
- 1 -

2017年4月吉日

技堤第161201-1号B

お客様各位
株式会社 福電

品質管理室

ＰＶＣ非鉛材料変更の件

拝啓、時下ますます御盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は当社製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当社ではPVC被覆電線に於きまして、一部の製品に使用しているフタル酸化合物（DEHP）を

含んだ被覆材を下記の予定で、欧州規制対象の10物質フリー仕様（改正RoHS対応）に変更いたします。

敬具

－ 記 －

１．対象製品

弊社PVC樹脂被覆電線においてフタル酸化合物（DEHP）を含んだ製品

２．変更内容

欧州指令「電気・電子機器に関する特定有害物質使用制限指令」に規定される、10物質フリー仕

様への変更

３．実施計画予定

2017年9月1日以降製作分

サンプル提出可能

新旧切り替えに当たり、多々ご迷惑をおかけすることと思いますが、なにとぞご理解とご協力を

お願い申し上げます。

以上


